

Verksamhetsberättelse 2016 - 2017

	<p>06 juni 2016 Ballongfestival på nationaldag</p> <p>En ballongfestival i blått och gult utbröt efter ceremonin för nya svenskar under nationaldagsfirandet på Lindekullen i Hyltebruk. Alla som kommer bildade en gemensam kedja.</p>
	<p>15 september 2016 Teckningstävling för barn med fredstema</p> <p>På internationella fredsdagen 29 lag tävlade och publiken kunde rösta för att välja de tre vinnarna.</p>
	<p>08 januari 2017 Syrisk kväll</p> <p>Det var en underbar kväll i Hyltebruk . Många människor deltog i denna händelse. Det var ett utmärkt tillfälle att visa olika sidor av den syriska kulturen: Musik, konst, mat och traditioner. Publiken satt och njöt av musiken. De smakade den syriska mat, de lyssnade på arabisk musik och dansade Dabke. Det var en mycket speciell kväll.</p>
	<p>01 april 2017 Rosa morgonen – det första mötet</p> <p>Rosa morgonen är en klubb för kvinnor. Kvinnorna kommer att träffa varje månad, de kommer att prata ,diskutera med varandra.</p>
	<p>29 april 2017 En musikkonsert med titeln " Hela världen pratar musik "</p> <p>Två musikgrupper kommer att spela på Forum. Kristoffer med vänner från Sverige och Levant Band från Syrien.</p> <p>Det kommer att bli fantastiskt att lyssna på två typer av musik på samma tid.</p>
	<p>06 maj 2017 Rosa morgonen – Rosa bio</p> <p>Kvinnorna kommer att träffa, fika och titta på en kort film (15 minuter) sedan diskutera filmen och andra saker och planera för nästa möte.</p>

	<p>25 juni 2017 Lilla festen i Hyltebruk</p> <p>En fest för barn i Hyltebruks centrum. Hoppborgar, Glassmaskin, popcornmaskin, sockervaddmaskin, leksaker. Det var en trevlig eftermiddag</p>
	<p>19 augusti 2017 Summar fest i Hyltebruk</p> <p>En samarbete mellan Hylte Kommun och några föreningar i Halland län. Sportaktiviteter, tävlingar, kulturella utställningar, musik och många andra aktiviteter</p>
	<p>15 oktober 2017 Rosa morgonen – Höstens första möte</p> <p>Börja igen med fantastiska möten. På Rosa morgonens första möte efter semester kvinorna planerar höstens aktiviteter tillsammans, fika, träna svenska, dela olika erfarenheter och ha kul!</p>
	<p>11 november 2017 Rosa morgonen – Höstens andra möte</p> <p>Kvinnorna träffade för att fika, delar erfarenheter, stickar, har kul och planerar för kommande knytkalas.</p>
	<p>9 December 2017 Rosa morgonen – Sista möte i 2017</p> <p>Medlemmar träffas igen för att ha en trevlig stund, sticka, få nya kompisar, diskutera, dela erfarenheter och fika!</p>